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Záznam
o veřejné zakázce malého rozsahu  
Dodávka pásek LTO-9 a LTO čistících pásek

realizované odborem informatiky KÚPK dle Směrnice RPK č. 2/2022

1. Typ, název, URL veřejné zakázky
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR) na služby s názvem Dodávka pásek LTO-9 
a LTO čistících pásek zadávaná dle Směrnice RPK č. 2/2022, o zadávání veřejných 
zakázek.

URL veřejné zakázky na profilu zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/vz00010608
Systémové číslo VZ: P23V00000466

2. Identifikační údaje o zadavateli
Zadavatel – veřejný zadavatel:
Plzeňský kraj  
se sídlem:  Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO:    70890366
DIČ:  CZ 70890366

k zadávání této veřejné zakázky oprávněna:
dle čl. 5 a čl. 6 Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského 
úřadu Plzeňského kraje ředitelka KUPK Mgr. Štěpánka Szabó, MBA

Administrace VZMR: odbor informatiky KÚPK

3.  Předmět veřejné zakázky
Předmětem plnění veřejné zakázky je 
dodávka 200 ks pásek LTO-9 s nalepenými popisky: TC0001L9 – TC0100L9 a 
KU0001L9 – KU0100L9 a dodávka 8 ks LTO čistících pásek 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 700 000 Kč bez 
DPH.

5.              Vyhlášení veřejné zakázky 
Odbor informatiky odeslal výzvu k podání nabídky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dne 06.06.2023.
Kompletní zadávací podmínky byly od prvního dne vyhlášení dostupné na webové 
adrese: https://ezak.cnpk.cz/vz00010608

6. Oslovení dodavatelé
Výzva k podání nabídky byla prostřednictvím E-ZAK zaslána těmto dodavatelům:

Název IČO

https://ezak.cnpk.cz/vz00010608
https://ezak.cnpk.cz/vz00010608
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AGORA plus, a.s. 25503910

Bechtle direct s.r.o. 24728039

DISKUS, spol. s r.o. 41195183

AB COM CZECH, s.r.o. 25974939

AMCOBEX Information Technologies s.r.o. 48909092

7. Způsob a lhůta podání nabídky
Nabídky na VZ se podávaly výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na adrese VZ https://ezak.cnpk.cz/vz00010608
Lhůta pro podání nabídek: do 15.06.2023 / 10:00 hod

8. Doručené nabídky
Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel následující  elektronické nabídky:

Pořadové číslo Název účastníka IČO Datum doručení

1. Axes Computers s.r.o. 25232312 13.06.2023 10:53:55

2. Netfox s.r.o. 27574032 13.06.2023 11:01:14

3. Data Protection Delivery Center, s.r.o. 03064247 14.06.2023 13:48:04

4. Thein Systems a.s. 27675645 14.06.2023 14:22:43

5. 3S.cz, s.r.o. 27683273 14.06.2023 16:53:02

6. PURE CREX s.r.o. 06102522 14.06.2023 17:41:38

7. AGORA plus, a.s. 25503910 14.06.2023 22:19:49

9. Hodnotící komise (HK)
Zadavatel jmenoval hodnotící komisi (HK), oprávněnou k otevření elektronických 
nabídek, posouzení nabídek a k hodnocení nabídek.
První jednání HK včetně otevírání nabídek – po skončení lhůty pro podání nabídek:  
dne 15.06.2023 od 10:00 hod, kancelář J 207.

https://ezak.cnpk.cz/company_detail_623.html
https://ezak.cnpk.cz/vz00010608


Záznam o VZMR Dodávka pásek LTO-9 a LTO čistících pásek

3

Přítomní členové HK:  Jiří Sieber, Vladimíra Kolářová - oba OIT
HK byla usnášeníschopná: viz prezenční listina.

10. Průběh jednání hodnotící komise 
1/  HK otevřela postupně (podle pořadového čísla) elektronické nabídky a 
zkontrolovala jejich obsahovou úplnost z hlediska splnění požadavků zadavatele, 
uvedených ve výzvě k podání nabídek. 

2/ HK posoudila prokázání splnění zadavatelem požadované základní a profesní 
způsobilosti dodavatele.

3/ HK provedla hodnocení nabídek tím, že posoudila výši nabídkové ceny - ve vztahu 
k zadavatelem stanovené limitaci nabídkové ceny /popř. zda nejde o mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu/.

11. Posouzení nabídek
HK posoudila všechny obdržené nabídky.

Závěry posouzení: všechny nabídky jsou:

1/ nabídky úplné 

 Doklady 
k prokázání 
základní a 
profesní 

způsobilosti 
dodavatele

Nabídková cena 
/vyplněná cenová 
tabulka/ bez DPH

= vstup do e-
aukce

ověření pro 
osobu vkládající 

jménem 
účastníka 

elektronickou 
nabídku do E-

ZAK
Axes Computers s.r.o. ano ano ano

Netfox s.r.o. ano ano ano

Data Protection Delivery 
Center, s.r.o. 

ano
 



ano ano

Thein Systems a.s. ano ano ano

3S.cz, s.r.o. ano ano ano

PURE CREX s.r.o. ano ano ano

AGORA plus, a.s. ano ano ano

2/ každý účastník v nabídce prokázal splnění zadavatelem požadované základní a 
profesní způsobilosti dodavatele

3/  -    nabídková cena účastníků není mimořádně nízkou nabídkovou cenou 
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- nabídková cena účastníků nepřekročila nejvýše přípustnou nabídkovou cenu, 
stanovenou zadavatelem částkou 700 000 Kč bez DPH

12. Hodnocení nabídek
Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, spočívající v nejnižší 
nabídkové ceně bez DPH.

Hodnocení nabídek proběhlo v elektronické aukci na adrese https://aukce.cnpk.cz. 

Aukce proběhla v systému E-Aukce E-ZAK na základě výzvy k účasti v elektronické 
aukci, odeslané prostřednictvím E-ZAK dne

Vstupní hodnoty do e-aukce:

Pořadí Číslo 
nabídky Název účastníka IČO Nejnižší nabídková cena 

[100 %]

(Kč bez DPH) přepočet* 
(%)

1. 1 Axes Computers s.r.o. 25232312 498 960,00 100,00

2. 2 Netfox s.r.o. 27574032 537 200,00 92,88

3. 7 AGORA plus, a.s. 25503910 562 000,00 88,78

4. 4 Thein Systems a.s. 27675645 590 306,00 84,53

5. 6 PURE CREW s.r.o. 06102522 699 000,00 71,38

6. 5 3S.cz, s.r.o. 27683273 699 520,00 71,33

7. 3 Data Protection Delivery 
Center, s.r.o. 03064247 699 888,00 71,29

E-aukce se konala v E-ZAK dne 20.06.2023 od 10:00 hod.

Výsledek hodnocení = výsledek elektronické aukce:

https://aukce.cnpk.cz/
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Pořadí Číslo 
nabídky Název účastníka IČO Nejnižší nabídková cena 

[100 %]

(Kč bez DPH) přepočet 
(%)

1. 7 AGORA plus, a.s. 25503910  445 500,00 100,000

2. 5 3S.cz, s.r.o. 27683273 465 000,00 95,81

3. 1 Axes Computers s.r.o. 25232312 495 700,00 89,87

4. 2 Netfox s.r.o. 27574032 496 500,00 89,73

5. 6 PURE CREW s.r.o. 06102522 540 000,00 82,50

6. 4 Thein Systems a.s. 27675645 590 306,00 75,47

7. 3 Data Protection Delivery 
Center, s.r.o. 03064247 699 888,00 63,65

13. Doporučení hodnotící komise 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli, za něhož dle článku čl. 5 a čl. 6 Podpisového 
a kompetenčního řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje jedná a 
rozhoduje ředitelka KÚPK, Mgr. Štěpánka Szabó, MBA

vybrat jako nejvhodnější nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu Dodávka 
pásek LTO-9 a LTO čistících pásek, vyhlášenou prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00010608 nabídku dodavatele 
AGORA plus, a.s., IČO: 25503910, který v e-aukci nabídl nejnižší nabídkovou cenu 
ve výši 445 500,00 Kč bez DPH.

O výběru nejvhodnější nabídky rozhodla dne 21.06.2023 ředitelka Krajského úřadu 
Plzeňského kraje, Mgr. Štěpánka Szabó, MBA. 

Objednávka na předmět plnění za nabídkovou cenu ve výši 445 500,00 Kč bez DPH 
(539 055,00 Kč včetně DPH) byla dodavatelem akceptována dne 26.06.2023.

Objednávka byla dne 28.06.2023 zveřejněna v registru smluv.

https://ezak.cnpk.cz/vz00010608
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14. Podpisy členů hodnotící komise:

Jiří Sieber                                  ……………………………………....

Vladimíra Kolářová                        .......................................................

 
    V Plzni dne 14.07.2023

Zapsala: Vladimíra Kolářová, OIT

PK-IT/750/23


